0

3

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОВОЛЖСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 19
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2022 г.
	№
	13/21

О дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
в территориальные избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 15 статьи 69 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» окружная избирательная комиссия Поволжского одномандатного
избирательного округа № 19 постановляет:
1. Установить, что 27 августа 2022 года с 14 час. 00 мин. по адресу: Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, бул. Космонавтов, д. 14, окружная избирательная комиссия Поволжского одномандатного избирательного округа № 19 осуществляет передачу всего тиража полученных из Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва в Козьмодемьянскую городскую территориальную избирательную комиссию и для доставки в Горномарийскую районную территориальную избирательную комиссию.
2. Информировать зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва окружной избирательной комиссией Поволжского одномандатного избирательного округа № 19
в Козьмодемьянскую городскую территориальную избирательную комиссию и для доставки в Горномарийскую районную территориальную избирательную комиссию путем размещения прилагаемой информации
на странице Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл
не позднее 26 августа 2022 года.
3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
4. Разместить настоящее постановление на странице Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя окружной избирательной комиссии Поволжского одномандатного избирательного округа № 19 И.В. Пичугину.

	Председатель окружной
избирательной комиссии
Поволжского одномандатного избирательного округа № 19

	И.В. Пичугина

	Секретарь окружной
избирательной комиссии
Поволжского одномандатного избирательного округа № 19

	Т.Н. Седова

	Приложение
к постановлению окружной избирательной комиссии Поволжского одномандатного
избирательного округа № 19
от 24 августа 2022 г. № 13/21

Окружная избирательная комиссия
Поволжского одномандатного избирательного округа № 19
информирует зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19

Передача полученных окружной избирательной комиссией Поволжского одномандатного избирательного округа № 19 из Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва в Козьмодемьянскую городскую территориальную избирательную комиссию и для доставки в Горномарийскую районную территориальную избирательную комиссию состоится 27 августа 2022 года с 14 час. 00 мин. по адресу: Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, бул. Космонавтов, д. 14.